
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 200 000 €
Reference: R4562911  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 843m  Build Size: 256m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Odhalte potenciál této vily v Marbelle, která je skvělou příležitos7 pro inves8ci a přeměnu. Ponořte se do kouzla
projektu rekonstrukce, který slibuje pozvednout tuto nemovitost do nových výšin. Tato vila se 3 ložnicemi a 3
koupelnami poskytuje plátno pro vaši krea8vní vizi. Užijte si luxus soukromého bazénu, klidného útočiště v rámci
vlastního pozemku. Prostor u bazénu, který je ideální pro relaxaci a zábavu, je kulisou pro nezapomenutelná setkání. 

Prozkoumejte možnost rozšíření vily o další patro a přizpůsobte si prostor podle svého životního stylu a potřeb.
Představte si vytvoření dalších ložnic, studia nebo obývacího pokoje s panorama8ckým výhledem. Tato vila se může
pochlubit perfektní polohou vedle pláže, golfových klubů, občanské vybavenos8 a vyhlášených restaurací. Vychutnejte
si pohodlí, které máte na dosah ruky. Tato nemovitost je ideální pro dův8pné investory, protože slibuje značné výnosy
díky promyšlené rekonstrukci a strategickým vylepšením. Udělejte si na tomto klenotu Marbelly svůj vlastní názor a
odhalte jeho plný potenciál. Probouzejte se s úchvatným výhledem na moře, který dodá vašemu každodennímu životu
nádech klidu. Blízkost pláže zajišťuje, že uklidňující šumění vln je vždy na dosah.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Skladovací místnost 
Garbeque 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 

Stav 
Dobrý 
Požadovaná renovace 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Soukromé 

Hodnocení energie 
C 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


